INDICAÇÃO Nº 01704/2009
Solicita manutenção e limpezas periódicas nas bocas de lobo existentes nas vias públicas da Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de manutenção e limpezas periódicas nas bocas de lobo existentes nas vias públicas da Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

As bocas de lobo encontram-se entupidas e, caso chova, há risco de enchentes em vários pontos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04431/2009